Иркутская область
Тулунский  район

Дума  Ишидейского сельского  поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«03» ноября 2017 года                                                                № 9
                                                    п. Ишидей
Об отмене Решения № 7 от 31.10.2017г.

Дума Ишидейского сельского поселения
РЕШИЛА:
1. Отменить Решение №7 от 31.10.2017г. «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Ишидейского муниципального образования Тулунского района Иркутской области, утвержденные решением Думы Ишидейского сельского поселения от 30.04.2014г. № 9».
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Ишидейский вестник", и разместить на официальном сайте Ишидейского сельского поселения.
Председатель Думы,

глава Ишидейского сельского поселения                                 А.В. Бухарова